
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 lipca 2012 r.  Nr 7
 
 

Poz. 213 

ZARZĄDZENIE NR 33 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie ochrony danych osobowych  

na Uniwersytecie Warszawskim  
 
Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 listopada 2007 r. 
w sprawie ochrony danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2007 r. Nr 9E, 
poz. 372) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zabezpieczenie danych osobowych przetwarzanych w zbiorach poszczególnych 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego odpowiadają Lokalni Administratorzy 
Bezpieczeństwa Informacji (LABI), powoływani przez Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI), 
wyznaczonego przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego odrębnym zarządzeniem.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


